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MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ

(SERİ NO: 23)
 

197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun1, 3946 sayılı Kanunun2 35 inci maddesi ile değiştirilen 10
uncu maddesinde,

"...Her takvim yılı başından geçerli olmak üzere önceki yılda uygulanan vergi miktarları o yıl için Vergi Usul
Kanunu hükümleri uyarınca tespit ve ilan olunan yeniden değerleme oranında artırılır. (...)" hükmü ile aynı maddenin
4842 sayılı Kanunun3 36/7 nci maddesi ve 5035 sayılı Kanunun4 48/7-b maddesi ile değiştirilen son fıkrasında "Bu
suretle hesaplanan ve ödenmesi gereken vergi miktarlarında 1.000.000 liranın, (III) sayılı tarife için ödenecek vergi
miktarlarının hesaplanmasında ise 10.000 liranın altındaki tutarlar dikkate alınmaz." hükmüne yer verilmiştir.

Diğer taraftan, 5083 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanunun5 1 inci maddesinde
"Türkiye Cumhuriyeti Devletinin para birimi Yeni Türk Lirasıdır. Yeni Türk Lirasının alt birimi Yeni Kuruştur. Bir Yeni
Türk Lirası (YTL) yüz Yeni Kuruşa (YKr) eşittir." hükmü ile aynı Kanunun 2 nci maddesinde, "Türk Lirası değerler
Yeni Türk Lirasına dönüştürülürken, birmilyon Türk Lirası (1.000.000 TL) eşittir bir Yeni Türk Lirası (1 YTL) değişim
oranı esas alınır." hükmü yer almaktadır.

2004 yılı için yeniden değerleme oranı % 11,2 (onbir virgül iki) olarak tespit edilmiş ve 341 Sıra No.lu Vergi
Usul Kanunu Genel Tebliği6 ile ilan edilmiştir.

Ancak, Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 5035 sayılı Kanunun 24 üncü maddesi ile değiştirilen 6 ncı
maddesinin (II) sayılı tarifesinin 4 numaralı bendinde yer alan kamyonet, kamyon, çekici ve benzeri taşıtların vergi
tutarları, 1/1/2005 tarihinden geçerli olmak üzere "Azami Toplam Ağırlık" esasına göre belirlendiğinden, söz konusu
taşıtların vergi tutarlarına yeniden değerleme oranı uygulanmayacaktır.

Bu nedenle, (II) sayılı tarifenin 4 numaralı bendinde yer alan kamyonet, kamyon, çekici ve benzeri taşıtların
vergilendirilmesi, 1/1/2005 tarihinden itibaren "Azami Toplam Ağırlık" esasına göre 5035 sayılı Kanunun 24 üncü
maddesi ile değiştirilen vergi tutarlarına göre yapılacaktır.

1/1/2005 tarihinden itibaren motorlu taşıtlar vergisi aşağıdaki tarifelere göre tahsil edilecektir.
 
 

—————————————————
1 23/02/1963 tarihli ve 11342 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır.
2 30/12/1993 tarihli ve 21804 (mükerrer) sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır.
3 24/04/2003 tarihli ve 25088 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır.
4 02/01/2004 tarihli ve 25334 (mükerrer) sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır.
5 31/01/2004 tarihli ve 25363 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır.
6 20/11/2004 tarihli ve 25646 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır.
 


